
'7017 ~Al'IO DE LAS ENERCiAS NOVABLES"

•
D1SPOSICION N°

BUENOS AIRES, '1 6 MAR 201

VISTO el Expediente NO 1-47-3110-5943-16-2 del Registro de la

Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Mé ica; y

CONSIDERANDO:

Que por las presentes actuaciones la firma WM ARGE TINA S.A.

solicita el cambio de titularidad a su favor del Certificado de Autotización de

Venta de Reactivos de Diagnóstico N° 6042, correspondiente a Producto

Médico: VITROS CHEMISTRY PRODUCTS AAT / HPT PERFORMANCE V RIFIER I -

VITROS CHEMISTRY PRODUCTS AAT / HPT PERFORMANCE VER FIER II -

VITROS CHEMISTRY PRODUCTS AAT / HPT PERFORMANCE VERIFIER III / PARA

USO DIAGNÓSTICO IN VITRO. VITROS CHEMISTRY PRODUCTS AT / HPT

PERFORMANCE VERIFIERS I, II Y III SON CONTROLES ANALIZAD S QUE SE

UTILIZAN PARA SUPERVISAR EL RENDIMIENTO DE LAS MEDIOIONES DE

PROTEÍNAS EN FLUIDOS CORPORALES CON LOS ANALIZADORES ITROS 5,1

FS DE BIOQUÍMICA, cuyo titular actual es la firma JOHNSON & JOHNSON

MEDICAL S.A ..

Que la documentación aportada ha satisfecho ios requi itos de la

normativa aplicable.

1



ecreto NO I

,
I

'7017-AÑODELASENERCiAS NO VABLES " I

I

63 9'~,
Dirección I

I

DlSPOSICION N°

Que la Dirección de Gestión de Información Técnica, I

peneral de Asuntos Jurídicos y la Dirección Nacional de Productos M' dicos han

¡tomado la intervención que les compete,

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por el

!1490/92 y Decreto N° 101 de fecha 16 de Diciembre de 2015.

I
Por ello;

EL ADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINISTRACION NACIO AL DE

MEDICAMENTOS ALIMENTOS Y TECNOLOGIA MÉDICA

DISPONE:
I ,
IARTICULO 1°.- Autorízase el cambio de titularidad del Ce ificado de

: Autorización de Venta de Reactivos de Diagnóstico N° 6042, corres ondiente al

II - VITROS CHEMISTRY PRODUCTS AAT / HPT PE FORMANCE I
III / PARA USO DIAGNÓSTICO IN VITRO. VITROS CHEMISTRYI VERIFIER

: Producto Médico: VITROS CHEMISTRY PRODUCTS AAT 1 HPT PE FORMANCE
I

VERIFIER I - VITROS CHEMISTRY PRODUCTS AAT / HPT PE FORMANCE

I VERIFIER

I PRODUCTS AAT / HPT PERFORMANCE VERIFIERS I, II Y III SON ONTROLES

ANALIZADOS QUE SE UTILIZAN PARA SUPERVISAR EL RENDIMIE TO DE LAS

MEDICIONES DE PROTEÍNAS EN FLUIDOS CORPORALES CON LOS

ANALIZADORES VITROS 5,1 FS DE BIOQUÍMICA, a favor de I firma WM

ARGENTINA S.A ..

2



"2017~AÑo DE LAS ENERGÍAS NOVABLES "

•.~Ln4'¥u;'" a0 <7::£/
::;;;td:J)"~~ .9:!MM.J

DISPOSICIÚN N°

.;0/.A:A._W'7
ARTÍCULO 2°,- Practíquese la atestación correspondiente en el Cert ficado de

Autorización de Venta de Reactivos de Diagnóstico N° 6042, correspondiente al

Producto Médico: VITROS CHEMISTRY PRODUCTS AAT / HPT PERF RMANCE

VERIFIER I - VITROS CHEMISTRY PRODUCTS AAT / HPT

VERIFIER II - VITROS CHEMISTRY PRODUCTS AAT / HPT

RMANCE

RMANCE

VERIFIER III / PARA USO DIAGNÓSTICO IN VITRO, VITROS C EMISTRY

PRODUCTS AAT / HPT PERFORMANCE VERIFIERS I, II Y III SON C I NTROLES

ANALIZADOS QUE SE UTILIZAN PARA SUPERVISAR EL RENDIMIEN O DE LAS

MEDICIONES DE PROTEÍNAS EN FLUIDOS CORPORALES ON LOS

ANALIZADORES VITROS 5,1 FS DE BIOQUÍMICA, cuando el mismo s presente

acompañado de la copia autenticada de la presente Disposición,

ARTÍCULO 3°,- Regístrese; por el Departamento de Mesa d Entradas

notifíquese al interesado y hágasele entrega de ia copia autenti ada de la

presente Disposición, gírese a la Dirección de Gestión de Información Técnica a

sus efectos; cumplido, archívese.

263 9
DI' l'loaERYO t.'¿ü!!
subadmlnlStrodOr Naclolllll

A.!"l,M.A.T.

Expediente NO1-47-3110-5943-16-2

DISPOSICIÓN NO:

3


	00000001
	00000002
	00000003

